
お知らせ 
              于雷気功研究会・于雷総合氣功院 発行 

 

２０２3 年 1 月 22 日は旧正月になります。3 年以来皆様と共にコロナ

と戦い続けてきましたが、やっと勝利の朝日がみえてきました。 

皆様が元気であることを毎日お祈りしております。 

１月 16 日のＴＢＳニュースで、2, 3 年以来の物価は約 10％～20％

上がったと報じています。電気、水道、生活必需品などが値上がりして

いる現状です。 

1989 年から 34 年間、会員の皆様に精誠服務、全心全意を第一として、

同じ料金で続けてまいりました。ひとえに皆様のお蔭で存続しておりま

すことに心より感謝しております。 

この厳しい世情の中でこれからも皆様に安心、安定の服務を続けます為

に 2023 年３月から料金の一部を調整変更させていただきます。 

何卒ご理解、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

  施術料￥１１，000-→￥１２，０００- 

  授業料（オンラインも含む）￥５，５００-→￥６，０００－ 

  遠隔施術料￥１６，５００-→￥１８，０００- 

  出張施術料￥１６，５００-→￥１８，０００- 

  特別施術料￥５５，０００-→￥６０，０００- 

  入会金￥１３，２００-→￥１５，０００- 

   

これからも努力精進致しまして皆様に優質の服務を提供してまいります。 

よろしくお願い申し上げます。合掌！ 

                    ２０２３年１月２１日 

                            于雷 


